Wi-Fi | Erzékelési tavolsag: 7 m | Hatékony latémezo (vizszintes):
+45° | Hatékony latomezo (fiiggoleges): +45° | IP54 | Fehér

A termék m?szaki adatai

A termék funkcioi

Aramfelvétel

Az alkalmazas elérhets:

Beépitési magassag

Bemeneti fesziiltség

Csomagolasban lévd termékek szama
Erzékelési tavolsag

Feszliltség forras tipusa

Frekvencia

Hatékony latomezd (fliggbleges)
Hatékony latdomez6 (vizszintes)
IP-védettség

Maximalis energia felhasznalas

M(ikodési hémérséklet tartomany
Radar tipus

Szin

Tamogatott kabelnélkili technolégia

Behatolasi riasztas

Gyakori WC-hasznalat

Lefekvés-értesités
Meghosszabbitott WC

Oszi riasztas
Talalvas

U1 értesités
Vandorlas

0.6 A

Android™

10S

1.4-22m

5VvDC

1db

7m
USB-aramellatasa
60 GHz

+45°

x45°

IP54

3W

-10-70 °C
Frequency Modulated

Continues Wave
(FMCw)

Fehér

Wi-Fi

Csomagolési informaciok

Marka

Cikkszam

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Csomagolas

A csomag tartalma

Mennyiség

20

5‘41 2810 443444“

Nedis
WIFIFD1OWT
5412810443444

5412810443451
Giftbox with eurolock

Wi-Fi intelligens esésérzékeld

Fali konzol
Hx Szé X M (mm)  Sdly
510.00 285.00 390.00 11200.00
mm mm mm g
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